Informace ziskate u jednotlivych pedagogti - vedoucich krouzkl. Také je najdete na nasténce v prostorach saten 2. stupné — schodisté.

Krouzky pro 2. stupen ve skolnim roce 2019 - 2020

Liché utery

Animace 14: 00 — 15:30 Mgr. Jana Rabstejnkova | rabstejnkova@zsvyhlidka.cz 571478 209
Pfiprava na Sudé dterv
mezinarodni ¥ Mgr. Jana Rabstejnkova | rabstejnkova@zsvyhlidka.cz 571478 209
Y 14:00 - 15:30
zkousky z AJ
N Ctvrtek v . . .
Anglictina jinak Mgr.Jana Rabstejnkova | rabstejnkova@zsvyhlidka.cz 571478 209
14:00 - 15:30
Kouzelny stétec Cturtek 1x 14 dnd Mgr. Jana Adamkova adamkova@zsvyhlidka.cz 571478 209
14:00 - 15:30
. Mgr. Adamkova
Robo - technicka Utery 1 x 14 dnli ng: arnaMa(::ZIIa ova adamkova@zsvyhlidka.cz 571 478 209
dovednost 14:00 - 15:30 8- R holubcova@zsvyhlidka.cz 571478 208
Holubcova
Hudebni Utery Mgr. JiFi Kadla kadla@zsvyhlidka.cz 571478 206
7:00 — 7:45 g yhiigka.
Ctvrtek . . .
Florbal 2:00 — 7:45 Mgr. Michal Stonavsky stonavsky@zsvyhlidka.cz 571478 208
, , .. Pondéli . . .
Psani na klavesnici 2:15 — 7:45 Mgr. Michal Stonavsky stonavsky@zsvyhlidka.cz 571478 208
) . Ctvrtek . , .
Badatelsky krouzek Mgr. Michal Stonavsky stonavsky@zsvyhlidka.cz 571478 208
14:00 - 15:30
2 Ctvrtek ] )
Ctenarsky klub Mgr. Andrea Trochtova trochtova@zsvyhlidka.cz 571478 203

14:00 - 15:30




